СОВЕТ
ПАНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от    30.11.2020 					         		                      № 49
д. Панино

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности Панинского сельского поселения в собственность Фурмановского муниципального района

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ивановской области от 10.12.2016 № 116-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным районом Ивановской области и сельскими поселениями, входящими в его состав, в связи с изменением перечня вопросов местного значения сельского поселения»,  руководствуясь Уставом Панинского сельского поселения Совет Панинского сельского поселения
р е ш и л:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности Панинского сельского поселения в собственность Фурмановского муниципального района (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Панинского
сельское поселение 						А.В. Зобнин

Председатель Совета
Панинского сельского поселения				С.В.Беляев

Приложение
                                                                                                    к решению Совета
 Панинского сельского поселения
                                                                                                                                                                                                                от 30.11.2021   № 49

Перечень муниципального имущества,
подлежащего передаче,
из муниципальной собственности
Панинского сельского поселения
в муниципальную собственность
Фурмановского муниципального района

	№ п/п
	Наименование
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый номер
	Индивидуализированные характеристики
	Кадастровая стоимость
	Дата, реквизиты прекращения права муниципальной собственности

	1
	Земельный участок
	Ивановская область, Фурмановский район, с.Фряньково

	37:19:013403:76
	Земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства         Общая площадь 506 м2
	28000,00
	Уведомление о гос.регистр. от 22.01.2021 № КУВД-001/2021-677819

	2
	Земельный участок
	Ивановская область, Фурмановский район, с/т «Ивушка», уч.94
	37:19:014102:15
	Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для садоводства         Общая площадь 400 м2

	1596,00
	Уведомление о гос.регистр. от 19.04.2021 № КУВД-001/2021- 14148661

	3
	Земельный участок
	Ивановская область, Фурмановский район, с.Фряньково
	37:19:013401:40
	Земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства         Общая площадь 300 м2

	40407,00
	Уведомление о гос.регистр. от 29.09.2021 № КУВД-001/2021- 44587169

	4
	Земельный участок
	Ивановская область, Фурмановский район, с.Фряньково
	37:19:013402:27
	Земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства         Общая площадь 450 м2

	53800,00
	Уведомление о гос.регистр. от 01.11.2021 № КУВД-001/2021- 44587239

	5
	Земельный участок
	Ивановская область, Фурмановский район, с.Фряньково
	37:19:013401:73
	Земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства         Общая площадь 88 м2

	11852,00
	Уведомление о гос.регистр. от 01.11.2021 № КУВД-001/2021- 44587272